

ŚWIĘTUJ NAJCENNIJSZE DARY ZE WSZYSTKICH

Nie mogę uwierzyć, że minął kolejny rok! Jak wygląda ten sezon w Twoim kraju? W Brazylii nasze ulice, centra handlowe i sklepy wyglądają bardzo świątecznie, przypominając nam wszystkim, że Boże Narodzenie jest tuż za rogiem. Jest wiele emocji związanych z nadchodzącymi świętami. A jednym z głównych celów jest znalezienie idealnego prezentu dla bliskich, co nie zawsze jest łatwym zadaniem. Teraz, jeśli ta misja zostanie pomyślnie wykonana, widok szczęśliwego wyrazu twarzy tych, których kochamy, gdy otrzymują „idealny” prezent, jest po prostu bezcenny.

A skoro o tym mowa, co uważasz za idealny prezent? Rozumiem, że odpowiedź zależy od etapu życia, w którym się znajdujemy. Rodzaje rzeczy, których pragnęliśmy jako dzieci, bardzo różnią się od tych, których pragniemy jako dorośli. Kiedy dojrzewamy, możemy nadal mieć listę rzeczy, które chcielibyśmy mieć, ale zaczynamy rozumieć, że niektóre z najcenniejszych darów w życiu nie są na sprzedaż w sklepach detalicznych. Dobre zdrowie, przyroda, przyjaciele, kochająca rodzina to tylko kilka przykładów.

W niektórych krajach ludzie kładą swoje prezenty pod choinką. Czyż nie byłoby czymś wyjątkowym, gdyby pod naszą choinką umieścić słoik z listą tych najcenniejszych prezentów, a następnie przeczytać tę listę na głos w Boże Narodzenie? Myślę, że przyniosłoby to jeszcze więcej radości naszemu świętowaniu.

Poświęćcie czas na wypisanie tych prezentów napęlnia zawsze moje serce wdzięcznością i nadzieją, zarówno w moim życiu osobistym, jak i w służbie. Pan dał naszym zespołom TWR Women of Hope na całym świecie przywilej uczestniczenia z Nim w Jego pracy, przynosząc nadzieję kobietom przez naszą służbę. Nasz zespół w Wybrzeżu Kości Słoniowej podzielił się jednym z tych cennych darów: „Pewna kobieta odwiedzająca naszą wioskę była bardzo wrogo nastawiona do Ewangelii; odpychała wszystkich, którzy podchodzili do niej, aby głosić jej Ewangelię. Ale właśnie oddała swoje życie Chrystusowi, po wysłuchaniu audycji Women of Hope”.

Ta kobieta przypomina mi Ewangelię Mateusza 16:13, w której Jezus pyta swoich uczniów: „Za kogo ludzie uważają Syna Człowieczego?”. Otrzymał różne odpowiedzi. Wydaje mi się, że ta kobieta otrzymywała różne odpowiedzi na temat tożsamości Jezusa. Być może postrzegała Go przez pryzmat tych, którzy widzą w Nim odległego i przerażającego Boga. Ale kiedy zaprosiła Go do swojego życia, zaczęła widzieć Go w zupełnie nowym świetle.

Dziś przyłącza się ona do Piotra w jego najpiękniejszej deklaracji: „Odpowiedział Mu Szymon Piotr: Panie, do kogóż pójdziemy? Ty masz słowa życia wiecznego. A myśmy uwierzyli i poznali, że Ty jesteś Świętym Bogą” (Ewangelia Jana 6:68-69). Nic nie może się równać z radością poznania Jezusa jako naszego Zbawiciela i Boga. On jest naszym nieopisanym darem. W nim mamy prawdziwą nadzieję na teraz i na zawsze.

Życzę Tobie i Twoim bliskim pięknych i pełnych znaczenia świąt Bożego Narodzenia. Modłę się, aby radość tego okresu trwała przez cały nadchodzący rok, gdy będziecie w Nim trwać.

W Jego niesamowitej miłości,

Susie Peck

Dyrektorka TWR Women of Hope